（様式第２号）

出 資 証 券 紛 失 （ 又 は 滅 失 ） 届

  令和  年  月  日

丹波市森林組合代表理事組合長 様

                 住    所；

                 氏名又は名称；             ㊞

 丹波市森林組合規約第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

１．紛失（又は滅失）した出資証券の名義人；

２．紛失（又は滅失）した出資証券の口数；      口（       円）

３．紛 失 （ 又 は 滅 失 ） し た 場 所 等；